

単 価 合 意 書

令和6年6月28日に契約したR6能登国道維持舗装復旧その4工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年07月04日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市長田町2丁目4番8号

氏名 株式会社金沢舗道

代表取締役 向井 健夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		54,356,397	
道路土工						
		式	1		17,249,080	
掘削工						
武部2工区						
		式	1		5,356,120	
掘削	土砂					
		m3	3,200	511.1	1,635,520	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					3,240m3
		式	1		3,340,440	
整地						3,200m3
		式	1		380,160	
路床盛土工						
(歩道部)武部2工区						
		式	1		11,892,960	
路床盛土						
		m3	2,500	778.9	1,947,250	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					2,770m3
土取場～現場						
		式	1		3,803,210	
土材料						2,500m3
		式	1		6,142,500	
舗装工						
		式	1		30,550,812	
アスファルト舗装工						
武部2工区						
		式	1		14,397,180	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=15cm					
		m2	4,980	1,094	5,448,120	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t=4cm					
		m2	4,980	1,797	8,949,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装打換え工 武部2工区		式	1		16,153,632	
舗装版破碎(急速施工)	舗装版のみ打換(アスファルト舗装版 $t \leq 15$ cm, 打換厚 $t \leq 40$ cm)	m ²	2,200	562.3	1,237,060	
土砂等運搬 現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		528,880	440m ³
整地		式	1		52,272	440m ³
殻運搬	アスファルト殻	式	1		630,520	220m ³
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m ³	220	2,605	573,100	
上層路盤	M-40 t=20cm	m ²	2,200	1,494	3,286,800	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=5cm	m ²	2,200	2,020	4,444,000	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=5cm	m ²	2,200	2,455	5,401,000	
区画線工		式	1		89,460	
区画線工 武部2工区		式	1		89,460	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱(黄鉛・カドミウム)	m	200	175.9	35,180	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	400	135.7	54,280	
構造物撤去工		式	1		2,090,705	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工 武部2工区		式	1		1,001,976	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	4,980	201.2	1,001,976	
運搬処理工 武部2工区		式	1		1,088,729	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		570,334	199m3
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	199	2,605	518,395	
仮設工		式	1		4,376,340	
交通管理工 武部2工区		式	1		4,376,340	
交通誘導警備員		式	1		1,574,100	90人日
交通誘導警備員		式	1		2,802,240	180人日
直接工事費		式	1		54,356,397	
共通仮設費		式	1		8,746,053	
共通仮設費		式	1		640,121	
技術管理費		式	1		54,329	
道路基本データ作成費		式	1		54,329	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費(率計上)		式	1		585,792	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,105,932	
純工事費		式	1		63,102,450	
現場管理費		式	1		21,610,583	
工事原価		式	1		84,713,033	
一般管理費等		式	1		14,686,967	
工事価格		式	1		99,400,000	
消費税相当額		式	1		9,940,000	
工事費計		式	1		109,340,000	